Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28  августа     2013 г.                                                                               № 8-2

О внесении  изменений в решение муниципального совета
№ 7- 1  от  24 июля 2013 года

В соответствии с  письмом Комитета финансов Санкт-Петербурга 05-29/11989-1 от 9 августа 2013 года  читать решение № 7-1 от 24 июля 2013 года в новой редакции:

« В   связи с поступлением дополнительной арендной платы и необходимостью уменьшения переходящего остатка денежных средств, муниципальный совет
РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения в текст решения муниципального совета № 13-1 от 26.12.2012 года  « О принятии местного бюджета муниципального образования  поселок Комарово на 2013 год в третьем чтении»:
2. Утвердить основные характеристики бюджета на 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме 30000,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета в сумме 35000,0 тыс. рублей;
3) предельный размер дефицита местного бюджета в сумме 5000,0 тыс. рублей;
3. Учесть в бюджете муниципального образования доходы на 2013 год согласно приложению 1.
4. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного подпунктом 2 пункта 2 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета  на 2013 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте и опубликовать установленным порядком.
7. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования поселок Комарово.

Глава муниципального образования 						          В.А.Гуменников